[image: ]

 Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
пятого созыва

28 августа 2025 года                                                     	                                №4
х.Галицын

[bookmark: _Hlk207189336] О внесении изменений в решение от 29.09.2024 №10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казённых учреждений муниципального образования
Кировского сельского поселения Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Постановление Минтруда РФ от 10.11.1992 N 31 (ред. от 24.11.2008 с  изменениями) "Об утверждении тарифно-квалификационных характеристик по общеотраслевых профессий рабочих», Совет  Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Кировского сельского поселения пятого созыва от 29.09.2024 №10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казённых учреждений муниципального образования  Кировского сельского поселения Славянского района»:
        1.1.в  пункте 4  приложения слова «уборщик территорий» читать как «рабочий по благоустройству»
           2. Общему отделу администрации Кировского сельского поселения               Славянского района (Белик) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Кировского сельского поселения
Славянского района                                                                             Е.Н. Капуста

image1.emf